AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 98
2 87
3 13
4 183
5 178
6 58
7 268
8 218
9 54
10 234
11 55
12 41
13 20
14 283
15 15
n.P. 16
n.P. 26
n.P. 30
n.P. 37
n.P. 46
n.P. 51
n.P. 56
n.P. 59
09.08.2023 11:59

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AQHA Show 1
Helga Hommel

Name des Pferdes

Shes All The Candy
IAintGotNoType

Batt Ur Lashez

Rojo Solo Cup

RR Party Of One
Whizkid Orima
Flashjac Whiz
Forever In Texas

You Rock My World
SOS Global Player
Lopin Dynamic

Mate To Win Only
Loves To Lope
Imagine A Good Life
A Sign Of Green
Heskeboshotmarlana
Only Velvetational
How Blue Can You Get
Certainly Southern
Im Just Power
Prettymutchgoldenjac
Black Justa Lynx
Smart Heather O Rima

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Hugelshofer, Melina
Pavlicova, Nikol
Jagfeld, Alexandra
Barre, Jan-Niklas
Berger, Julia
Mempor, Michele
Dorfmeister, Franziska
Stors, Liz

Stors, Liz

Sala, Matteo
Schwank, Marina
Leiner, Nina

Leiner, Nina

Pohl, Kristin

Leiner, Nina

Faust, Patricia

Witt, Manuela
Wran-Schumer, Julia
Ceusters, Barbara
Platteter, Isabella
Claes, Ann

Oberleitner, Enya

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

4.8.-13.8.2023



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

09.08.2023

Start-
nummer

62

64

66

70

86

96

97
118
147
167
169
171
172
179
194
195
197
204
206
217
219
240
258
277
279
306
313

71
108

11:59

Name des Pferdes

You Owe Me A Dance
Thee Radical Frost
Slow Movin Teddy
KH Corona Kid
Whenyourhot Hes Hot
I Know Im Certified
ItsAllAboutTheBoys
Kandy Kruzer

Menny Jack

Zan Red Jets

Xtreme Asset

Coolest Krymsun Yet
Surpricingly Good
AM Sherlock Holmes
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Bar King Sterling

HC A Gleam Of Hope
CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
May Be Hot

Loping N The Shadows
Winwise

Dry Gin Jack

KH Smoke N Hailey
A Good Sunset

I Batt You Love Me
Blaze Me On

Decide Wise

Name des Reiters/Vorstellers

Greiner, Anna

Langer, Walter

Sauer, Natascha
Jakober-Mascher, Rosanna
Sallegger, Klara
Gruber, Christina
Gruber, Christina

Eck, Alexander
Brunova, Monika
Lulli, Claudio

Moller, Natasha
Moller, Natasha
Moller, Natasha

Barre, Jan-Niklas
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Holthuijsen, Kevin
Gotthold, Sophie
Skerget, Ferdinand
Dorfmeister, Franziska

Dorfmeister, Franziska

Bartholatus, Valerie Elisabeth

Waltenspiihl, Kirsten
Vecchiutti, Mauro
Olkkonen, Satu
Schorno, Pia

Leiner, Nina
Mascher, Alexandra

Rath, Hiltrud

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q
R
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 87
2 218
3 98
4 183
5 178
6 58
7 20
8 41
9 66
10 204
11 268
12 234
13 59
14 13
15 283
n.P. 15
n.P. 16
n.P. 26
n.P. 30
n.P. 37
n.P. 46
n.P. 51
n.P. 54

09.08.2023 12:21

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AQHA Show 2
Shane Young

Name des Pferdes

[AintGotNoType
Forever In Texas

Shes All The Candy
Rojo Solo Cup

RR Party Of One
Whizkid Orima

Loves To Lope

Mate To Win Only
Slow Movin Teddy
HC A Gleam Of Hope
Flashjac Whiz

SOS Global Player
Smart Heather O Rima
Batt Ur Lashez
Imagine A Good Life
A Sign Of Green
Heskeboshotmarlana
Only Velvetational
How Blue Can You Get
Certainly Southern
Im Just Power
Prettymutchgoldenjac
You Rock My World

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Hugelshofer, Melina

Dorfmeister, Franziska

Gruber, Christina
Jagfeld, Alexandra
Barre, Jan-Niklas
Berger, Julia
Leiner, Nina
Schwank, Marina
Sauer, Natascha
Gotthold, Sophie
Mempor, Michele
Stors, Liz
Oberleitner, Enya
Pavlicova, Nikol
Leiner, Nina
Pohl, Kristin
Leiner, Nina
Faust, Patricia

Witt, Manuela

Wran-Schumer, Julia

Ceusters, Barbara
Platteter, Isabella

Stors, Liz

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

4.8.-13.8.2023
Kreuth



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

09.08.2023

Start-
nummer

55
56
62
64
70
86
96
97

118

147

167

169

171

172

179

194

195

197

206

217

219

240

258

277

279

306

313
71

108

12:21

Name des Pferdes

Lopin Dynamic

Black Justa Lynx

You Owe Me A Dance
Thee Radical Frost
KH Corona Kid
Whenyourhot Hes Hot
I Know Im Certified
ItsAllAboutTheBoys
Kandy Kruzer

Menny Jack

Zan Red Jets

Xtreme Asset

Coolest Krymsun Yet
Surpricingly Good
AM Sherlock Holmes
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Bar King Sterling
CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
May Be Hot

Loping N The Shadows
Winwise

Dry Gin Jack

KH Smoke N Hailey
A Good Sunset

I Batt You Love Me
Blaze Me On

Decide Wise

Name des Reiters/Vorstellers

Sala, Matteo

Claes, Ann

Greiner, Anna

Langer, Walter
Jakober-Mascher, Rosanna
Sallegger, Klara
Gruber, Christina
Gruber, Christina

Eck, Alexander
Brunova, Monika
Lulli, Claudio

Moller, Natasha
Moller, Natasha
Moller, Natasha

Barre, Jan-Niklas
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Holthuijsen, Kevin
Skerget, Ferdinand
Dorfmeister, Franziska

Dorfmeister, Franziska

Bartholatus, Valerie Elisabeth

Waltenspiihl, Kirsten
Vecchiutti, Mauro
Olkkonen, Satu
Schorno, Pia

Leiner, Nina
Mascher, Alexandra

Rath, Hiltrud

2/2



Ergebnisse

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid
1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AMERICAN
QUARTER
Q
R
Show:
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sharon Wellmann
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 218 Forever In Texas
2 178 RR Party Of One
3 87 [AintGotNoType
4 66 Slow Movin Teddy
5 20 Loves To Lope
6 13 Batt Ur Lashez
7 98 Shes All The Candy
8 183 Rojo Solo Cup
9 268 Flashjac Whiz
10 16 Heskeboshotmarlana
11 58 Whizkid Orima
12 147 Menny Jack
13 179 AM Sherlock Holmes
14 234 SOS Global Player
15 313 I Batt You Love Me
n.P. 15 A Sign Of Green
n.P. 26 Only Velvetational
n.P. 30 How Blue Can You Get
n.P. 37 Certainly Southern
n.P. 41 Mate To Win Only
n.P. 46 Im Just Power
n.P. 51 Prettymutchgoldenjac
n.P. 54 You Rock My World
09.08.2023 13:20

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Dorfmeister, Franziska
Barre, Jan-Niklas
Hugelshofer, Melina
Sauer, Natascha
Leiner, Nina
Pavlicova, Nikol
Gruber, Christina
Jagfeld, Alexandra
Mempor, Michele
Leiner, Nina
Berger, Julia
Brunova, Monika
Barre, Jan-Niklas
Stors, Liz

Leiner, Nina

Pohl, Kristin

Faust, Patricia

Witt, Manuela
Wran-Schumer, Julia
Schwank, Marina
Ceusters, Barbara
Platteter, Isabella

Stors, Liz



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

09.08.2023

Start-
nummer

55
56
59
62
64
70
86
96
97
118
167
169
171
172
194
195
197
204
206
217
219
240
258
277
279
283
306
71
108

13:20

Name des Pferdes

Lopin Dynamic

Black Justa Lynx
Smart Heather O Rima
You Owe Me A Dance
Thee Radical Frost
KH Corona Kid
Whenyourhot Hes Hot
I Know Im Certified
ItsAllAboutTheBoys
Kandy Kruzer

Zan Red Jets

Xtreme Asset

Coolest Krymsun Yet
Surpricingly Good

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Bar King Sterling

HC A Gleam Of Hope
CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
May Be Hot

Loping N The Shadows
Winwise

Dry Gin Jack

KH Smoke N Hailey
Imagine A Good Life
A Good Sunset

Blaze Me On

Decide Wise

Name des Reiters/Vorstellers

Sala, Matteo

Claes, Ann
Oberleitner, Enya
Greiner, Anna

Langer, Walter
Jakober-Mascher, Rosanna
Sallegger, Klara
Gruber, Christina
Gruber, Christina

Eck, Alexander

Lulli, Claudio

Moller, Natasha
Moller, Natasha
Moller, Natasha

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Holthuijsen, Kevin
Gotthold, Sophie
Skerget, Ferdinand
Dorfmeister, Franziska

Dorfmeister, Franziska

Bartholatus, Valerie Elisabeth

Waltenspiihl, Kirsten
Vecchiutti, Mauro
Olkkonen, Satu
Leiner, Nina
Schorno, Pia
Mascher, Alexandra

Rath, Hiltrud

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q
R
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 218
2 87
3 98
4 20
5 13
6 234
7 178
8 268
9 283
10 217
11 183
12 66
13 171
14 313
15 41
n.P. 15
n.P. 16
n.P. 26
n.P. 30
n.P. 37
n.P. 46
n.P. 51
n.P. 54
09.08.2023 13:20

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AQHA Show 4
Melissa Dukes

Name des Pferdes

Forever In Texas
IAintGotNoType
Shes All The Candy
Loves To Lope

Batt Ur Lashez

SOS Global Player
RR Party Of One
Flashjac Whiz
Imagine A Good Life
Call My Secret Code
Rojo Solo Cup

Slow Movin Teddy
Coolest Krymsun Yet
I Batt You Love Me
Mate To Win Only

A Sign Of Green
Heskeboshotmarlana
Only Velvetational
How Blue Can You Get
Certainly Southern
Im Just Power
Prettymutchgoldenjac
You Rock My World

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Dorfmeister, Franziska
Hugelshofer, Melina
Gruber, Christina
Leiner, Nina
Pavlicova, Nikol
Stors, Liz

Barre, Jan-Niklas
Mempdér, Michele
Leiner, Nina
Dorfmeister, Franziska
Jagfeld, Alexandra
Sauer, Natascha
Moller, Natasha
Leiner, Nina
Schwank, Marina
Pohl, Kristin

Leiner, Nina

Faust, Patricia

Witt, Manuela
Wran-Schumer, Julia
Ceusters, Barbara
Platteter, Isabella

Stors, Liz

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

4.8.-13.8.2023



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

09.08.2023

Start-
nummer

55
56
58
59
62
64
70
86
96
97

118

147

167

169

172

179

194

195

197

204

206

219

240

258

277

279

306
71

108

13:20

Name des Pferdes

Lopin Dynamic

Black Justa Lynx
Whizkid Orima

Smart Heather O Rima
You Owe Me A Dance
Thee Radical Frost
KH Corona Kid
Whenyourhot Hes Hot
I Know Im Certified
ItsAllAboutTheBoys
Kandy Kruzer

Menny Jack

Zan Red Jets

Xtreme Asset
Surpricingly Good
AM Sherlock Holmes
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Bar King Sterling

HC A Gleam Of Hope
CertainlyHotKrymsun
May Be Hot

Loping N The Shadows
Winwise

Dry Gin Jack

KH Smoke N Hailey
A Good Sunset

Blaze Me On

Decide Wise

Name des Reiters/Vorstellers

Sala, Matteo
Claes, Ann
Berger, Julia
Oberleitner, Enya
Greiner, Anna
Langer, Walter
Jakober-Mascher, Rosanna
Sallegger, Klara
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Eck, Alexander
Brunova, Monika
Lulli, Claudio
Moller, Natasha
Moller, Natasha
Barre, Jan-Niklas
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Holthuijsen, Kevin
Gotthold, Sophie
Skerget, Ferdinand

Dorfmeister, Franziska

Bartholatus, Valerie Elisabeth

Waltenspiihl, Kirsten
Vecchiutti, Mauro
Olkkonen, Satu
Schorno, Pia
Mascher, Alexandra

Rath, Hiltrud

2/2



